01/06/2022 12:12 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=43 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR WASHINGTON ANTÔNIO DA SILVA

REQUERIMENTO Nº 001/2021
PROTOCOLO: REQ-
43

DATA: 12/01/2021

HORA: 15:32

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, o
presente requerimento solicitando o desarquivamento do Projeto de Resolução 002/2020 –
“Concede ao Padre Laion Fernando Gonçalves dos Santos o título Honorífico de Cidadão
de Ipojuca”, de minha autoria, apresentado em reunião ordinária da legislatura passada no
último mês de dezembro, para o devido prosseguimento do projeto.

Solicito o desarquivamento, amparado no parágrafo único do Art. 118 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, para o devido prosseguimento do projeto. Sem mais para o
momento, agradeço a atenção certo de que os nobres Edis serão favoráveis à causa.

Sala das Sessões, em 12 de janeiro de 2021

Washington Antônio da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103